
UCHWAŁA NR 281/1862/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2. 
 
Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

                                                                                                         Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



             Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 281/1862/2024 

         Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                       z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

852   Pomoc społeczna  13 100,00  

 85295  Pozostała działalność  13 100,00 Zwiększenie planu dochodów 

o kwotę 13 100 zgodnie z 

Umową o partnerstwie w 

sprawie wspólnej realizacji 

Projektu pn. „Zwiększenie 

dostępu do usług 

wspierających funkcjonowanie 

dzieci, młodzieży, rodzin 

biologicznych i pieczy 

zastępczej”  z dnia 03.01.2024 

r. zawarta z Województwem 

Podkarpackim – Regionalnym 

Ośrodkiem Polityki Społecznej 

w Rzeszowie w trybie 

niekonkurencyjnym w ramach 

programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 

2021-2027, Priorytet 7 Kapitał 

ludzki gotowy do zmian, 

Działanie 7.19 Integracja 

społeczna 

  2057 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

 11 731,02 

  2059 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

 1 368,98 

   Razem dochody  13 100,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

             Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 281/1862/2024 

            Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                         z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 306 661,65 306 661,65  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 306 661,65 306 661,65 Zmiany w zakresie 

infrastruktury drogowej, 

poprzez: 

- zmniejszenie w wyniku 

oszczędności na przetargach o 

kwotę 306 661,65, w tym: 

 „Remont drogi powiatowej Nr 

1015R Jamnica – Zbydniów na 

odcinkach od  km 6+495 do km 

6+650, od km 6+860 do  km 7+ 

127.10, od  km 7+ 180 do km 

7+850,70 w m. Zbydniów”   – 

278 185,-  

zadanie wprowadzone uchwałą 

budżetową Nr LV/396/2023 

z 14.12.2023r. 

 „Przebudowa drogi powiatowej 

– Nr 1031R Stany – Maziarnia 

– Nisko od km 3 + 612,81 do 5 

+ 880” – 28 476,65  

zadanie wprowadzone uchwałą 

budżetową Nr LV/396/2023 

z 14.12.2023r. 

 

- zwiększenie o kwotę 

306 661,65 z przeznaczeniem na 

regulację stanu prawnego 

działek pod drogami 

powiatowymi 

  4270 Zakup usług remontowych  278 185,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  306 661,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

28 476,65  

801   Oświata i wychowanie 308 000,00 308 000,00  

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

308 000,00 308 000,00 Zmiany w planie wydatków z 

przeznaczeniem na dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli  

zgodnie z UZP Nr 

280/1855/2024 z 25.01.2024 r., 

w tym: 

1.zmniejszenie w planie               

Starostwa Powiatowego                           

o kwotę 308 000,- 

2.zwiększenie o kwotę             

308 000,-  w planach 

wydatków jednostek 

oświatowych, w tym: 

   - ZS Nr 1       – 44 000,-  

   - ZS Nr 2       – 48 000,-    

   - ZS Nr 3       – 45 000,-                      

   - I LO            – 40 000,-                            

   - ZS Nr 6       – 57 000,-     

  - CEZ            – 48 000,-      

  - CKZiU        – 16 000,-    

   - MSP            –  10 000,- 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

8 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

40 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 244 000,00 244 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

8 000,00 8 000,00 



852   Pomoc społeczna 7 000,00 20 100,00  

 85295  Pozostała działalność 7 000,00 20 100,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR  o kwotę 13 100,- na 

realizację Projektu pn. 

„Zwiększenie dostępu do usług 

wspierających funkcjonowanie 

dzieci, młodzieży, rodzin 

biologicznych i pieczy 

zastępczej” zgodnie z umową o 

partnerstwie z Województwem 

Podkarpackim – Regionalnym 

Ośrodkiem Polityki Społecznej 

w Rzeszowie 

 

Przeniesienie w planie PCPR w 

związku z realizowanym 

Projektem pn. „Zwiększenie 

dostępu do usług wspierających 

funkcjonowanie dzieci, 

młodzieży, rodzin biologicznych 

i pieczy zastępczej”, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 7 000,- 

- zwiększenie o kwotę 7 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

7 000,00  

  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 4 184,88 

  4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 815,12 

  4307 Zakup usług pozostałych  2 646,14 

  4309 Zakup usług pozostałych  553,86 

  4400 Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

 7 000,00 

  4407 Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

 4 900,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

25 500,00 25 500,00  

 85446  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

25 500,00 25 500,00 Zmiany w planie wydatków z 

przeznaczeniem na dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli  

zgodnie z UZP Nr 

280/1855/2024 z 25.01.2024 r., 

w tym: 

1.zmniejszenie w planie      

Starostwa Powiatowego  

   o kwotę  25 500,- 

2.zwiększenie o kwotę                    

22 360,- w planach wydatków 

jednostek oświatowych, w 

tym: 

   - PPP        –  18 000,-             

   - ZPO-W  –    7 000,-  

   - ZS Nr 6  –       500,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 

   Razem wydatki 647 161,65 660 261,65  

 
 
 
 
 
 
 
 


